[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Наговского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2022   №22
д. Нагово
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Наговского
сельского поселения, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
Наговского сельского поселения обязаны
представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей и
размещению сведений о доходах
на официальном сайте и предоставлению
средствам массовой информации для
опубликования
В соответствии с ч. 1 и ч. 1.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», со ст. 15. «Представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации":
Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Наговского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Наговского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Считать утратившим силу распоряжение от 28.02.2013 №17-рг.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Наговского сельского поселения.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Наговского сельского поселения                          В.В. Бучацкий

   Утвержден                                                                       постановлением
 Администрации
Наговского сельского                                                                    поселения от 17.02.2022  №22

Перечень
должностей муниципальной службы Наговского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Наговского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

   Должности муниципальной службы Наговского сельского поселения, согласно Реестра должностей муниципальной службы Наговского сельского поселения, утвержденного распоряжением от 27.08.2009 №27-рг  "О Реестре должностей муниципальной службы  в Администрации Наговского сельского поселения".

image1.png